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wg rozdzielnika

dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego pn.: ,,Budowa sali gimnastycznej w Slupi pod
Kepnem”

W odpowiedzi na pytania dotyczace tresci SIWZ, zgodnie z art. 38 ust. 1, 2, 4 ustawy
Prawo zaméwien publicznych, Zamawiajacy Gmina Baranéw wyjasnia:

1. Pytanie:

W zwiazku z zamiarem przystapienia naszej firmy do przetargu na budowe sali zwracam si¢
z prosba o zamieszczenie kosztorysu budowlanego w wersji ,,ath” lecz z podaniem nakladéw
R. M. S.

Odpowiedz:
Zamawiajgacy nie dysponuje kosztorysami w wersji ath z podaniem nakladéw R, M i §

2. Pytanie:
Czy betonowanie taw fundamentowych przyjmowaé recznie zgodnie z opisem w pozycjach
kosztorysowych?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie narzuca sposobu i technologii wykonania robét chyba ze sposéb wykonania
tych robét jest szezegblowo opisany w projektach wykonawczych i STWIOR, Roboty
betonowe mozna wykonaé w dowolny sposéb. Sporzadzajac wyceng mozna np. przyjac
betonowanie faw za pomoca pompy do betonu,

3. Pytanie:

Czy izolacj¢ pozioma taw fundamentowych przyjmowaé jak w pozycji kosztorysowej
z dwdch warstw papy asfaltowej na lepiku czy jak w dokumentacji z papy termozgrzewalnej
(jednej czy z dwoch warstw papy)?

Odpowiedz:
Izolacj¢ taw fundamentowych nalezy wykonaé z jednej warstwy papy termozgrzewalnej Iub
dwoch warstw papy asfaltowej na lepiku na £oraco.



4. Pytanie:

Czy $ciany fundamentowe nalezy przyjmowaé zgodnie z kosztorysem z pozycji KNR 202
0107-09 1. $ciany budynkéw jednokondygnacyjnych z bloczkéw Muranéw zuzlobetonowych
czy mozna zmieni¢ pozycje np. na NNRNKB 202 0136-02 gdyz w dokumentagji $ciany
piwnic murowane s z bloczkéw betonowych?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie narzuca sposobu kosztorysowania robét Wykonawca moze dowolnie
zmienia¢ podstawe wyceny w pozycjach kosztorysu. Wymagania Zamawiajgeego odnosnie
jakosci materiatéw i wykonanych rob6t okresla Projekt Wykonawezy i STWiOR. Dane
z kosziorysu ofertowego, beda jedynie podstawg do obliczenia wynagrodzenia naleznego
wykonawcy z tytulu wykonania czesei przedmiotu zaméwienia w sytuacji odstapienia od
umowy lub rezygnacji zamawiajacego z wykonania czesci robét.

5. Pytanie:

Docieplenie $cian fundamentowych wg dokumentacji wykonane ma by¢ w systemie ATLAS,
natomiast w kosztorysie przyjeto w systemie KREISEL — jaki materiat przyja¢ do wyceny.
Czy mozna zmieni¢ tablice kosztorysowe?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie ma prawa narzucaé systemu czy producenta damego typu materiatu.
Wiszelkie znaki towarowe uzyte w dokumentacji projektowej, kosztorysach i STWIOR majq
tylko charakter pomocniczy. Ich zadaniem jest pomdc wykonawcy zidentyfikowac,
wymagania zamawiajacego co do jakosci i parametréw materiatdw réwnowaznych.
Zamawiajacy dopuszeza stosowanie dowolnych systeméw docieplen nie gorszych niz
przykladowe podane w dokumentacji czy kosztorysie.

6. Pytanie:

Czy warstwa wyrownawcza pod posadzki ma byé wykonana z betonu B-25 jak podano
w specyfikacji, czy z betonu B-20 jak podano w dokumentacji, czy z zaprawy cementowej jak
przyjeto w kosztorysie?

Odpowiedz:
Warstwe wyréwnawcza pod posadzki nalezy wykonaé z betonu klasy nie gorszej niz B20.

7. Pytanie:
W Kkosztorysie warstwe wyréwnawcza posadzki sali przyjeto gr. 15 cm natomiast
w dokumentacji przyjeto warstwe wyrdéwnawcza gr. 10 cm.

Odpowiedz:
Minimalna grubo$é¢ warstwy wyréwnawczej pod posadzke powinna wynosi¢ 10 cm.

8. Pytanie:
Brak w kosztorysie pozycji dwukrotnej izolacji folig ptynna uszczelniajaca Superflex-1 —
takie prace nalezy wykonaé wg dokumentac;ji.



Odpowiedz:

Cena oferty powinna byé suma wszystkich rob6t budowlanych i czynnosci lezacych po
stronie wykonawcy. Jezeli dana czynnosé jest opisana w jakimkolwiek dokumencie
stanowigcym czeéé dokumentacji przetargowej (Projekcie wykonawczym, SIWZ, STWIOR
czy tez przedmiarach robét) bedzie ona musiata zostaé wykonana niezaleznie od tego czy
pozycja zostanie zawarta w kosztorysie ofertowym czy tez nie.

W przypadku braku pozycji w dostarczonych przedmiarach mozna wprowadzi¢ dodatkowg
pozycje w kosztorysie ofertowym. Jezeli takiej pozycji nie bgdzie zamawiajacy uzna, ze
koszty wykonania tych robét zostaly uwzglednione w innych pozycjach kosztorysu
ofertowego.

9. Pytanie:

Proszg o skorygowanie jloéci ogrodzenia z paneli ocynkowanych — w dokumentacji podane
jest 57,58mb w tym 2 bramy i dwie furtki natomiast w kosztorysie przyjeto do wyceny 57,5
mb oraz w oddzielnych pozycjach bramy i furtki.

Odpowiedz:
Calkowita ilos¢ ogrodzenia, ktéra nalezy wykonaé w ramach zaméwienia wynosi ok 74 mb
w tym bramy i furtki.

10, nyanie:
Czy do kosztorysu nalezy doda¢ pozycje na wykonanie planu oznakowania ewakuacyjnego
oraz wyposazenie przeciwpozarowe gdyz opis do dokumentacji przewiduje w/w roboty.

Odpowiedz:

W cenie oferty uwzgledni¢ wyposazenie w tym wyposazenie przeciwpozarowe obiektu
w tym plan oznakowania ewakuacyjnego, sprzet gasniczy, tabliczki z kierunkiem drog
ewakuacyjnych. Powyzsze zostato opisane w STWIOR czesé 2.22 Wyposazenie.

11. Pytanie:
Czy w kosztorysie uwzgledni¢ wyposazenie w porecze i siedziska dla niepelnosprawnych
pomieszczenie szatni i we dla n/p?

Odpowiedz:

W cenie ofertowej nalezy uwzgledni¢ wszystkie elementy konieczne do wykonania
przedmiotu zaméwienia i uzyskania pozwolenia na budowe. Umowa zawarta w postepowaniu
bedzie miata charakter ryczattowy, Wykonawca niezaleznie od zawartosci kosztorysu bedzie
zobowiazany do wykonania calego przedmiotu zaméwienia i uzyskania pozwolenia na
uzytkowanie obiektu. Nie ma znaczenia czy zostaly one ujete w przedmiarach robét czy tez
kosztorysach.

Pochwyty i siedzisko zostaly uwzglednione w przedmiarach robot "Instalacje sanitarne
wewnetrzne":

- poz. 60 dziat 2.2 — pochwyty,

- poz. 61 dziat 2.2 — siedzisko.
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